
UCHWAŁA NR XL/999/09 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 26 października 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 
z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ZDROJE” 
 

Na podstawie art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72, 
poz. 619, Nr 79 poz. 666); Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 
 

§ 1. Udziela się z budŜetu Gminy Miasta Szczecin pomocy finansowej w kwocie 
1 000 000 zł (słownie: milion złotych) dla Województwa Zachodniopomorskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 2009 wydatków inwestycyjnych związanych 
z uruchomieniem i funkcjonowaniem Oddziału dla Przewlekle Chorych  Samodzielnego 
Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „ZDROJE”. 
 

§. 2 Środki o których mowa w § 1 przekazane będą na podstawie umowy określającej 
szczegółowo ich przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej pomocy. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miasta Szczecin Nr XXX/746/08 z dnia 18 grudnia 2008 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń zdrowotnych w roku 2009 związanych 
z hospitalizacją pacjentów będących mieszkańcami Szczecina w Oddziale dla Przewlekle 
Chorych. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 
 


